
Téma:
Správné postupy při otiskování, aneb jak efektivně
pracovat v týmu lékař - sestra

                                  Přednášející:
MUDr. Julie Bitter
                                                      

POZVÁNKA
Zveme vás na teoretický seminář s praktickou ukázkou            

Místo:
showroom - Dentsply Sirona 
Na Maninách 1080/20, 170 00 Praha 7
Termín a čas:
12.12. 2024 od 14.00hod

Teoretická část

Praktická část 
Praktická ukázka s Aquasil Ultra+

Vysoce precizní otiskovací materiál, který poskytuje celou škálu viskozit
      a možností aplikace

Schopnost materiálu odolat narůstajícímu tlaku při vyjmutí otisku z úst
Schopnost materiálu udržet kontakt s vlhkým povrchem
Možnost použití pro všechny techniky otiskování vč. možnosti a

      preciznosti otisků v kombinaci s digitálním otiskováním

Těší se na Vás:
MUDr. Julie Bitter - přednášející

Jana Hluchá - Product specialist for the Czech Republic
 Dana Paterová - odborný konzultant JANDA-DENTAL a.s.

tel. 777 757 502, email: paterova@janda-dental.cz

Určeno pro: PLZ (5 kreditů ČSK)  Cena: 3 390 Kč

A-silikony
 Rozdělení - druhy materiálů a jejich využití v praxi
 Mechanické vlastnosti 
 Správné postupy při otiskování
 Výhody - dozvíte se tipy a triky, jak si usnadnit práci
 Jak efektivně pracovat v týmu lékař - sestra



Přihláška na seminář:
Správné postupy při otiskování, aneb jak efektivně pracovat v týmu lékař - sestra. 
Cena 3 390 Kč - termín 12.12.2024
Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu:
 

Titul, jméno, příjmení 

ulice, město

 IČ                                                   tel                                                    email                          

 V                                                    dne                                                    razítko a podpis  
 Po obdržení závazné přihlášky Vám budou zaslány podrobné informace k akci.

JANDA-DENTAL a.s. -  Březinova 1739, 440 01 Louny, email: paterova@janda-dental.cz

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

PROGRAM

MUDr. Julie Bitter

 Vzdělání 

 2007 promoce, Státní lékařská univerzita Perm, Rusko

 2022 dokončené studium MBA

 

 Praxe

 Soukromé zdravotnické zařízení v ČR od roku 2010

 Různá soukromá zdravotnická zařízení

 Soukromé zdravotnické zařízení - BitterDent  - majitelka

 Výuka

 VOŠZ Plzeň

 VOŠZ – obor Diplomovaný zubní technik

 

(Maximální počet účastníků: 15)

registrace

přednáška

občerstvení

přednáška

občerstvení

praktická část

 

Určeno pro: PLZ (5 kreditů ČSK)  


